
 

 

 

«ВОЛЖСК ОЛА» 

ОЛАСЕ ОКРУГ 

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ 

 

ПУНЧАЛ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«ГОРОД ВОЛЖСК» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от « 20 » ноября 2023 г.  № 1487 

 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации городского 

округа «Город Волжск» от 24 ноября 2021 года № 1335 «О создании 

муниципальной межведомственной рабочей группы по внедрению и 

реализации целевой модели дополнительного образования детей в 

городском округе «Город Волжск» 

 

 

 

         В связи с изменениями кадрового состава, администрация 

городского округа «Город Волжск» п о с т а н о в л я е т:  
 

        1. Внести следующие изменения в Состав муниципальной 

межведомственной рабочей группы по внедрению и реализации целевой 

модели дополнительного образования детей в городском округе «Город 

Волжск» (далее – Комиссия), утвержденный постановлением 

администрации городского округа «Город Волжск» от 24 ноября 2021 

года № 1335 «О создании муниципальной межведомственной рабочей 

группы по внедрению и реализации целевой модели дополнительного 

образования детей в городском округе «Город Волжск»: 

1.1. вывести из состава Комиссии Старикова Евгения Анатольевича – 

руководителя муниципального учреждения «Отдел физической 

культуры, спорта и по делам молодежи» администрации городского 

округа «Город Волжск»; 

1.2 ввести в состав Комиссии Орлова Сергея Владимировича - 

руководителя муниципального учреждения «Отдел физической 

культуры, спорта и по делам молодежи» администрации городского 

округа «Город Волжск»; 

1.3. вывести из состава Комиссии Федорову Наталью Евгеньевну – 

главного специалиста централизованной бухгалтерии Муниципального 



учреждения «Отдел образования» администрации городского округа 

«Город Волжск»; 

1.4. ввести в состав Комиссии Кузнецову Дарью Сергеевну - главного 

специалиста централизованной бухгалтерии Муниципального 

учреждения «Отдел образования» администрации городского округа 

«Город Волжск». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю 

за собой. 

 

 
 

Глава администрации 

  городского округа 

  «Город Волжск»                                                                   Р.М. Шагвалеев  

 
 

 

 

 


